nuperexhibita petitio continebat, quod olim ipfi pro-" vide attendentes, quod inter eos mutuo, ipfo-rumque fucceflbres, fuper fervitio five miniftra-' tione panis ac cervifiae denariorum meniurna-" lium, ac aliorum jurium de bonis Praepofiturae" diftae Ecclefiae ipfis Decano & Capitulo, debi-" taque undecunque & qualitercunqueprovenien-" tia, pro hujusmodi fervitio five miniftrationedi-" ftis Decano & Capitulo ypothecata & obligata" cenfebantur, grandis fere fingulis annis moder-" nis, & etiam retroaftis temporibus fuborta fue-" rat materia quaeftionis, & exinde diétaEcclefiaM gravia in fpiritualibus & temporalibuspertulerat' detrimenta, pro evidenti ipfius Ecclefiae utili-" tate ad unam temporalem ad ipfius

Praepofid" vitara , nee non aliam , perpetuis temporibus" duraturas concordias devenerunt : videlicet," quod jurisdiftio ecclefiaftica Praepofiturae, five" Archydiaconatus diélae Ecclefiae, cum omnibus" fuis obventionibus & emolumentis, nee non' Vafallorum inveftitura , feudorum cognitio 6;" dgcifio , de eisclem beneficiorum collatio, Hb *

Utrechtsche jaarboeken van de vyftiende eeuw, vervattende het merkwaardige in het Gesticht... - Dl. 1 484 UTRECHTSCHE 1437- " cum praebenda, diftae Praepofiturae annexa, ad" diftae Ecclefiae Praepofitos, pro tempore exi-" ftentes , ficuti haec omnia fpeftare confueve-" rant, & tune fpeöabunt ad eundem Jacobum" Praepefitum , ad ipfum , ejusque fucceflbres," fub cercis modo & forma tune expreflis pertine-" rent; ita quod de aliis bonis & juribus,quaead" diftam Praepofituram pertinere confueverant,' Jacobus & fucceflbres praedifti nullatenus ie' intromitterent; fed eflent extunc in antea ab" omnibus oneribus & obligationibus, live fervi-" tiis, quibus ratione bonorum diftae Praepofitu-" rae praefatis Decano &

Capitulo, aliisque per-fonis, quibus in cervifia & panibus, denariis" menfurnalibus, & aliis fervitiis five juribus mi-' niftrare tenebantur , penitus liberi & abfoluti," falvo , quod Praepofitus diftae Ecclefiae pro" tempore exiftens teneretur confuetum fervitium" in choro diftae Ecclefiae, & in illa, nee non" miniftrationem , quae alio nomine mandatum" nuncupatur, fingulis annis per totair»quadrage-fimam pro pauperibus, & in diecoenaeDominipro Decano , Scolaltico, Thcfaurario, Cano-nicis, Vicariis & Scolaribus, aliisque Officiali-" bus diftae Ecclefiae, facere modo confueto:nee non omnia & fingula diclae Praepofituraebona, five in cenfibus, vel decimis, groflis autminucis, vel jurisdiétionibus, feu dominiis cor-poralibus, aut